
Uchwała Nr LVIII/770/18
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie ustalenia kwoty dotacji na 2019 r. przypadającej na jedną osobę będącą uczestnikiem 
lub pracownikiem Centrum Integracji Społecznej w Słupsku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r., poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), art. 10 ust. 1 pkt 1 i ust. 4 ustawy z dnia 
13 czerwca 2003r. o zatrudnieniu socjalnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 1828; z 2018 r. poz. 650)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
Ustala się na okres od 1 stycznia 2019 r. do 31 grudnia 2019 r. miesięczną kwotę dotacji                    

z przeznaczeniem na działalność Centrum Integracji Społecznej w Słupsku w wysokości 200,00 zł na 
jednego uczestnika zajęć reintegracji zawodowej i społecznej oraz pracownika Centrum Integracji 
Społecznej.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2019 r.

 
Przewodnicząca

Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 9B1B94F9-1FA3-4D93-A653-45D79E853400. Uchwalony Strona 1




